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ТОО «Энергосистема» извещает о том, 
что в связи с работами по техническому 

обслуживанию электрических сетей, 
будет временно прекращена подача 

электроэнергии: 

• Каргалинский УЭС 



  

  
Каргалинский УЭС: 

Дата Время 
отключения Адреса 

10-16.06.24г 
17-23.06.24г 

08:00-20:00 
08:00-20:00 
 

Сот.связь билайн, карьер Бозтобе. 
карьер Бозтобе. 

10-12.06.24г 
13-15.06.24г 
17-19.06.24г 

08:00-20:00 
08:00-20:00 
08:00-20:00 

с. Ащилисай,Приоброженовка,Бозтобе. 
с. Джусала, с. Кимперсай 
с. Кайракты 

17-19.06.24г 
 

08:00-20:00 
 

с. Джусала, с. Кимперсай 

+7 (71342) 22-2-80 



  

При наличии технической возможности работы 
будут выполнены без отключения потребителей. 

 
Сроки проведения работ могут быть изменены в 
зависимости от оперативной обстановки в сетях. 

 
Заранее приносим свои извинения за временные 

неудобства. 
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